令和７年８月９日

西こじょう会 会員各位

会 長   早川 明良
グラウンドゴルフ同好会代表 細川 芳則

                               鯱城会幹事 西岡 靖之

「第 2４回鯱城会グラウンドゴルフ交歓会」参加者の募集

   日頃は鯱城会活動に、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

今年も庄内緑地陸上競技場で「グラウンドゴルフ交歓会」を開催致します。
同好会のメンバーが主に参加しますが、一般の会員様も参加大歓迎いたします
ので奮ってご参加ください。

   なお、地元の競技場ですから、多くの方に呼び掛けて頂き一緒に応援をして
楽しみましょう！ よろしくお願い申し上げます。

記

１．開 催 日： 2025 年（令和７年） １０月２２日（水）  ＜雨天中止＞
２．集合時間： 午前１０時３０分

３．会  場  ： 庄内緑地・陸上競技場

（地下鉄鶴舞線「庄内緑地公園」駅下車 ２番出口より徒歩約５分）

４．競技方法： ①個人戦のみ。（区対抗の団体戦は行いません。）

         ②表彰は４ゾーンごとの１位～５位。他にも賞品あります。

５．参加費 ： １名３００円
６．持参物 ： クラブ、ボール、マーカー、昼食、飲み物

７．申込み ：氏名、性別、スコア記入の可否について電話またはショートメールにて

申込先にご連絡してください。

（参加費もできるだけ早く申込先までお願いします。）

（但し、参加は当会員のみです）

８．申込先 ：グラウンドゴルフ同好会 代 表 細川 芳則 090-2579-6455

鯱城会幹事 西岡 靖之 090-7853-5983

９．申込期限：９月 5 日（金）までに

お申し込みください。